
ZİRVEYE TIRMANIŞ KİTİ
ÖĞRENCİ HEMŞİRELER ZİRVESİ

Mesleki gelişiminin, bilimsel farkındalığının ve
birlik ruhunun zirvesine doğru yolculuk



ÖN SÖZ

KONAKLAMA ÖNERİLERİ

ZİRVE BAŞKANINDAN MESAJ

ULAŞIM

1

2

3

3

İÇERİK PLANI



Değerli Katılımcılarımız,Değerli Katılımcılarımız,

25-26 Nisan tarihlerinde Bahçelievler Cemil Meriç Kültür25-26 Nisan tarihlerinde Bahçelievler Cemil Meriç Kültür

Merkezi’nde gerçekleşecek olan 1. Öğrenci HemşirelerMerkezi’nde gerçekleşecek olan 1. Öğrenci Hemşireler

Zirvesi’nde sizleri ağırlayacak olmanın heyecanınıZirvesi’nde sizleri ağırlayacak olmanın heyecanını

yaşıyoruz.yaşıyoruz.

Programın yoğun bilimsel zenginliğinde yol alırken;Programın yoğun bilimsel zenginliğinde yol alırken;

kendinizi konforlu, güvenli ve sürecin farkındakendinizi konforlu, güvenli ve sürecin farkında

hissedebilmeniz için hazırladığımız "Tırmanış Kitini''hissedebilmeniz için hazırladığımız "Tırmanış Kitini''

sizlere sunuyoruz. Kit kapsamında kalacak yer , ulaşım ,sizlere sunuyoruz. Kit kapsamında kalacak yer , ulaşım ,

Zirvenin konumu , program akışı , Zirve başkanımızınZirvenin konumu , program akışı , Zirve başkanımızın

davet mektubu ve konuşmacılarımız hakkında detaylı bilgidavet mektubu ve konuşmacılarımız hakkında detaylı bilgi

edinebilirsiniz.edinebilirsiniz.

Bu zirve, sadece bir öğrenme süreci değil, mesleki zirveyeBu zirve, sadece bir öğrenme süreci değil, mesleki zirveye

doğru birlikte attığımız ilk büyük adımdır. Birliktedoğru birlikte attığımız ilk büyük adımdır. Birlikte

keşfedeceğimiz, öğreneceğimiz ve eğleneceğimiz bukeşfedeceğimiz, öğreneceğimiz ve eğleneceğimiz bu

unutulmaz deneyimde görüşmek üzere.unutulmaz deneyimde görüşmek üzere.

Düzenleme KuruluDüzenleme Kurulu
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ZİRVE BAŞKANINDANZİRVE BAŞKANINDAN
DAVET MEKTUBUDAVET MEKTUBU

ZİRVE BAŞKANINDAN
DAVET MEKTUBU

Değerli Meslektaş Adaylarım, Kıymetli Akademisyenlerimiz ve Sağlık Profesyonelleri,Değerli Meslektaş Adaylarım, Kıymetli Akademisyenlerimiz ve Sağlık Profesyonelleri,
"Öğrenci Hemşireler Derneği (ÖHDER) olarak, mesleki kimliğimizi sadece amfilerde"Öğrenci Hemşireler Derneği (ÖHDER) olarak, mesleki kimliğimizi sadece amfilerde
aldığımız dersler ile değil; bilimin ışığında, inovasyonun gücüyle ve sarsılmaz bir aidiyetaldığımız dersler ile değil; bilimin ışığında, inovasyonun gücüyle ve sarsılmaz bir aidiyet
duygusuyla inşa ediyoruz. Bu yolculukta bizi biz yapan, en zorlu klinik ortamlarda bile 'biz'duygusuyla inşa ediyoruz. Bu yolculukta bizi biz yapan, en zorlu klinik ortamlarda bile 'biz'                  
diyebilme irademizdir."diyebilme irademizdir."
Sizleri, hemşirelik biliminin en teknik ve en mucizevi iki ucunu tek bir çatı altındaSizleri, hemşirelik biliminin en teknik ve en mucizevi iki ucunu tek bir çatı altında
buluşturacağımız Yoğun Bakım ve Kadın Doğum Hemşireliği ana temalarıylabuluşturacağımız Yoğun Bakım ve Kadın Doğum Hemşireliği ana temalarıyla
bütünleştirdiğimiz *”Öğrenci Hemşireler Zirvesi"*ne davet etmenin heyecanını yaşıyorum.bütünleştirdiğimiz *”Öğrenci Hemşireler Zirvesi"*ne davet etmenin heyecanını yaşıyorum.
Neden Bu İki Alan?Neden Bu İki Alan?
Bu zirvede, yaşamın en ucu yoğun bakım üniteleri ile yaşam döngüsünün en saf haliyleBu zirvede, yaşamın en ucu yoğun bakım üniteleri ile yaşam döngüsünün en saf haliyle
yaşandığı kadın doğum kliniklerini bilimsel bir süzgeçten geçireceğiz:yaşandığı kadın doğum kliniklerini bilimsel bir süzgeçten geçireceğiz:
• Yoğun Bakım Hemşireliği: Kritik anlarda hızlı karar alma, ileri teknoloji kullanımı ve• Yoğun Bakım Hemşireliği: Kritik anlarda hızlı karar alma, ileri teknoloji kullanımı ve
yaşam ile ölüm arasındaki o ince çizgide profesyonel öz-yeterliği koruma becerileriniyaşam ile ölüm arasındaki o ince çizgide profesyonel öz-yeterliği koruma becerilerini
derinlemesine inceleyeceğiz.derinlemesine inceleyeceğiz.
• Kadın Doğum Hemşireliği: Ergenlikten menopoza, gebelikten jinekolojik sağlığa kadar• Kadın Doğum Hemşireliği: Ergenlikten menopoza, gebelikten jinekolojik sağlığa kadar
kadının yaşam döngüsündeki rehberliğimizi; oosit dondurma gibi inovatif yaklaşımlar vekadının yaşam döngüsündeki rehberliğimizi; oosit dondurma gibi inovatif yaklaşımlar ve
etik sorumluluklar çerçevesinde ele alacağız.etik sorumluluklar çerçevesinde ele alacağız.
Zirve Programımızda Sizleri Neler Bekliyor?Zirve Programımızda Sizleri Neler Bekliyor?
Zirve boyunca sadece teorik bilgiyi değil, aynı zamanda mesleki gelişimin psikososyalZirve boyunca sadece teorik bilgiyi değil, aynı zamanda mesleki gelişimin psikososyal
boyutlarını da tartışacağız:boyutlarını da tartışacağız:
• İnovasyon ve Yaratıcılık: Klinik uygulamalarda yenilikçi davranışların hemşirelik bakım• İnovasyon ve Yaratıcılık: Klinik uygulamalarda yenilikçi davranışların hemşirelik bakım
kalitesini nasıl artırdığını kanıta dayalı çalışmalarla göreceğiz.kalitesini nasıl artırdığını kanıta dayalı çalışmalarla göreceğiz.
• Ruhsal Dayanıklılık: Klinik kaygı ile baş etme yöntemlerinden, psikodrama temelli• Ruhsal Dayanıklılık: Klinik kaygı ile baş etme yöntemlerinden, psikodrama temelli
yaklaşımlarla psikolojik iyi oluşun korunmasına kadar mesleki benliğimizi güçlendirecekyaklaşımlarla psikolojik iyi oluşun korunmasına kadar mesleki benliğimizi güçlendirecek
oturumlar gerçekleştireceğiz.oturumlar gerçekleştireceğiz.
• Etik ve Haklar: Kadın sağlığında hasta haklarından, yoğun bakımdaki yasal• Etik ve Haklar: Kadın sağlığında hasta haklarından, yoğun bakımdaki yasal
sorumluluklarımıza kadar mesleğimizin hukuki zeminini sağlamlaştıracağız.sorumluluklarımıza kadar mesleğimizin hukuki zeminini sağlamlaştıracağız.
"Ben yok, biz varız!" diyerek çıktığımız bu yolda; geleceğin hemşire liderleri olarak bir"Ben yok, biz varız!" diyerek çıktığımız bu yolda; geleceğin hemşire liderleri olarak bir
araya gelmek, birbirimizden öğrenmek ve mesleki otonomimizi güçlendirmek için tümaraya gelmek, birbirimizden öğrenmek ve mesleki otonomimizi güçlendirmek için tüm
meslektaş adaylarımızı zirvemizde görmeyi diliyorum.meslektaş adaylarımızı zirvemizde görmeyi diliyorum.
Sevgi,saygı ve mesleki heyecanla.Sevgi,saygı ve mesleki heyecanla.

Ezgi ErdoğanEzgi Erdoğan
Öğrenci Hemşireler Derneği (ÖHDER) Genel BaşkanıÖğrenci Hemşireler Derneği (ÖHDER) Genel Başkanı
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Yer Odalar Fiyat

Balkan Vakıf
Konukevi

3 Kişilik Oda

2 Kişilik Oda

1 Kişilik Oda

2650 TL

2050 TL

1650 TL

City Life İstanbul

1+1 Daireler (3
Kişilik)

2+1 Daireler (5
Kişilik)

3400 TL

5500 TL

Niconya Port
Suite Hotel

1 Kişilik Oda

2 Kişilik Oda

3 Kişilik Oda

2000 TL

2500 TL

3000 TL
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Web SiteWeb Site
LinkleriLinkleri
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MARMARAY

METRO

METROBÜS

OTOBÜS

Kuleli Durağından Binerek , Yolbakım 2. Bölge DurağındaKuleli Durağından Binerek , Yolbakım 2. Bölge Durağında
ininiz. Zirveye 6 Dakika Yürüme Mesafesindesinizininiz. Zirveye 6 Dakika Yürüme Mesafesindesiniz

Kuleli Durağından Binerek , Yolbakım 2. Bölge Durağında
ininiz. Zirveye 6 Dakika Yürüme Mesafesindesiniz

98H Otobüsü

M9 Metrosu

Yenibosna Metrobüs Durağından İnip,Yenibosna Metrobüs Durağından İnip,
Kuleli Otobüs Durağına YüyürünüzKuleli Otobüs Durağına Yüyürünüz

Yenibosna Metrobüs Durağından İnip,
Kuleli Otobüs Durağına Yüyürünüz

Çobançeşme Durağında İniniz. ZirveyeÇobançeşme Durağında İniniz. Zirveye
6 Dakika Yürüme Mesafesindesiniz.6 Dakika Yürüme Mesafesindesiniz.

Çobançeşme Durağında İniniz. Zirveye
6 Dakika Yürüme Mesafesindesiniz.

Ataköy Marmaray Durağında İnerek ,Ataköy Marmaray Durağında İnerek ,
Ataköy M9 Durağına Aktarma yapınız.Ataköy M9 Durağına Aktarma yapınız.

VEYAVEYA

Küçükçekmece Durağında İnipKüçükçekmece Durağında İnip
Metrobüse 10 Dakika YürüyünüzMetrobüse 10 Dakika Yürüyünüz
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